
鼎城农产品储运基地建设项目（一期）北区总承包中标候选人公示

（招标编号：HNHR（2024）-18）

       
公示结束时间：2024年05月27日          

一、评标情况

标段(包)[001]鼎城农产品储运基地建设项目（一期）北区总承包:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：联合体牵头人：湖南银晟建设有限公司（联合体成员单位：

中科科航工程设计有限公司），投标报价：15838.434836万元，质量：设计质

量标准：符合国家现行设计规范及相关法律法规要求；施工质量标准：符合《

工程施工质量验收规范》，工程质量达到合格标准。，工期/交货期/服务期：3

60天；

      

中标候选人第2名：联合体牵头人：湖南赞宇建设有限公司（联合体成员单位：

国昇设计有限责任公司），投标报价：16066.091992万元，质量：设计质量标

准：符合国家现行设计规范及相关法律法规要求；施工质量标准：符合《工程

施工质量验收规范》，工程质量达到合格标准。，工期/交货期/服务期：360天

；

      

中标候选人第3名：联合体牵头人：常德市龙铖钢结构有限公司（联合体成员单

位：中晟汇创建设发展有限公司），投标报价：16131.136917万元，质量：设

计质量标准：符合国家现行设计规范及相关法律法规要求；施工质量标准：符

合《工程施工质量验收规范》，工程质量达到合格标准。，工期/交货期/服务

期：360天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(联合体牵头人：湖南银晟建设有限公司（联合体成员单位：中科科

航工程设计有限公司）)的项目负责人：王剑二级建造师 湘243002074644;



      

中标候选人(联合体牵头人：湖南赞宇建设有限公司（联合体成员单位：国昇设

计有限责任公司）)的项目负责人：李圣明二级建造师  湘243161753438;

      

中标候选人(联合体牵头人：常德市龙铖钢结构有限公司（联合体成员单位：中

晟汇创建设发展有限公司）)的项目负责人：王曼一级建造师  

湘1432020202104285;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(联合体牵头人：湖南银晟建设有限公司（联合体成员单位：中科科

航工程设计有限公司）)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(联合体牵头人：湖南赞宇建设有限公司（联合体成员单位：国昇设

计有限责任公司）)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(联合体牵头人：常德市龙铖钢结构有限公司（联合体成员单位：中

晟汇创建设发展有限公司）)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(联合体牵头人：湖南银晟建设有限公司（联合体成员单位：中科科

航工程设计有限公司）)的评标情况：/;

      

中标候选人(联合体牵头人：湖南赞宇建设有限公司（联合体成员单位：国昇设

计有限责任公司）)的评标情况：/;

      

中标候选人(联合体牵头人：常德市龙铖钢结构有限公司（联合体成员单位：中

晟汇创建设发展有限公司）)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

书面提出

三、其他



    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为常德市鼎城区建设工程招标投标管理站，电话0736-

7355109。

五、联系方式

   招 标 人：常德市鼎城江南新城建设投资开发有限公司                         

   地    

址：湖南省常德市鼎城区郭家铺街道孔家溶社区金霞路朗泰尚象郡1号楼                                                 

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：18273604546                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

   地    址： 常德市洞庭大道中段金穗花园1栋2单元202室

   联 系 人： 肖玲 胡妮

   电    话： 0736-7326166

   电子邮件： 12103391@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



鼎城农产品储运基地建设项目（一期）北区总承包中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，鼎城农产品储运基地建设

项目（一期）北区总承包评标工作已经结束，本项目采用湘建监督[2021] 36 

号文件规定的综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（

不排序），现将相关信息予以公示。

公示期2024年05月23日至2023年05月27日。

招 标 人：常德市鼎城江南新城建设投资开发有限公司

联系电话：18273604546

监管部门：常德市鼎城区建设工程招标投标管理站

联系电话：0736-7355109

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

联系电话：0736-7326166

不排序的中标候

选人名称

联合体牵头人：湖南

银晟建设有限公司

联合体成员单位：中

科科航工程设计有限

公司

联合体牵头人：湖南

赞宇建设有限公司

联合体成员单位：国

昇设计有限责任公司

联合体牵头人：常德

市龙铖钢结构有限公

司

联合体成员单位：中

晟汇创建设发展有限

公司

投标报价（元） 158384348.36 160660919.92 161311369.17

总分 63.99 61.63 61.21

技术方案 27.36 26.27 25.99

企业资信

及履约能

力

1.82 1.05 1.05

详细评审

得分情况

投标报价 34.81 34.31 34.17

施工 / / /

工程业绩

设计 / / /

获奖情况 / / /

工期

360日历天（其中设计

周期：40日历天，施工

工期：320日历天）

360日历天（其中设计

周期：40日历天，施工

工期：320日历天）

360日历天（其中设计

周期：40日历天，施工

工期：320日历天）

总承包

项目负

责人

姓名 王剑 李圣明 王曼



相关证书名

称和编号

二级建造师         

湘243002074644

二级建造师        

湘243161753438

一级建造师        

湘1432020202104285

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

姓名 王剑 李圣明 王曼

证书编号 湘243002074644 湘243161753438 湘1432020202104285

工程业绩 / / /

施工负

责人

获奖情况 / / /

姓名 魏军强 刘良贞 漆国强

证书编号
一级注册建筑师20184

402444

一级注册建筑师20216

101402

一级注册建筑师20213

501349

工程业绩 / / /

设计

负责人

获奖情况 / / /

姓名 张俊 戴宇 童中建

证书编号 BO8093010700000011 B08193010700000209 B08203010100001268

工程业绩 / / /

施工技

术负责

人

获奖情况 / / /

担保机构
湖南永玺工程担保有

限公司

瀚华融资担保股份有

限公司

湖南银行股份有限公

司常德分行

经营地址

湖南省长沙市开福区

中山路589号开福万达

广场C区1号写字楼713

室

重庆市两江新区洪湖

东路11号附10号财富D

座

湖南省常德市武陵区

南坪街道白马社区448

号鼎沣国际财富广场

一楼

投标担

保信息

联系电话 0731-85010946 4000235588 0736-7798313

进入投标报价评审的投标人总承包方案得分情况

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7



1

联合体牵头人：湖南银晟

建设有限公司

联合体成员单位：中科科

航工程设计有限公司

18.3 18.6 17.9 18.5 17.6 18.4 18.1

2

联合体牵头人：湖南赞宇

建设有限公司

联合体成员单位：国昇设

计有限责任公司

17.9 17.92 17.4 18.2 17.2 17.6 18

3

联合体牵头人：常德市龙

铖钢结构有限公

司

联合体成员单位：中晟汇

创建设发展有限公司

17.5 17.2 17 17.3 17 17 17

 进入投标报价评审的投标人设计方案得分情况

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1

联合体牵头人：湖南银晟

建设有限公司

联合体成员单位：中科科

航工程设计有限公司

24.90 26.30 25.00

2

联合体牵头人：湖南赞宇

建设有限公司

联合体成员单位：国昇设

计有限责任公司

24.20 25.20 24.30

3

联合体牵头人：常德市龙

铖钢结构有限公

司

联合体成员单位：中晟汇

创建设发展有限公司

23.90 24.20 23.80

 进入投标报价评审的投标人施工组织设计得分情况

序

号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1

联合体牵头人：湖南银晟建

设有限公司

联合体成员单位：中科科航

工程设计有限公司

47 48.33 49.10 45.80

2

联合体牵头人：湖南赞宇建

设有限公司

联合体成员单位：国昇设计

有限责任公司

45.70 45.18 44.40 45.60



3

联合体牵头人：常德市龙铖

钢结构有限公

司

联合体成员单位：中晟汇创

建设发展有限公司

44.9 44.99 46.90 45.50

被否决的投标人情况：无。

公示期间，招标人和招标代理机构按《中华人民共和国招标投标法实施条

例》的规定接收异议。公示期满若无异议，招标人将按招标文件规定的中标原

则确定中标人。

联系方式

招 标  人：常德市鼎城江南新城建设投资开发有限公司

地     址：湖南省常德市鼎城区郭家铺街道孔家溶社区金霞路朗泰尚象郡 1 号楼

联 系 人：陈女士

电     话：18273604546

招标代理机构：湖南鸿儒项目管理有限公司

地       址：常德市洞庭大道中段金穗花园1栋2单元202室

联  系  人：肖玲  胡妮

电       话：0736-7326166


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T10:29:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T10:30:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-22T10:30:23+0800
	BJ
	ePolicy




